
Logitech myš M190/ optická/ bezdrátová/
USB/ 3 tlačítka/ šedá/ 1000dpi

cena vč DPH: 434 Kč
cena bez DPH: 359 Kč

Kód zboží (ID): 4538625

PN: 910-005906

Záruka: 24 měsíců

POHODLÍ DÍKY PLNOHODNOTNÉ VELIKOSTI. BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ VÝPADKŮ.
Logitech M190 je bezdrátová myš plnohodnotné velikosti s pohodlným profilovaným
tvarem, který kopíruje přirozené zakřivení středních a velkých rukou. Budete moci
pracovat bezdrátově a volně se pohybovat – na vzdálenost až 10 metrů prakticky
bez zpoždění a výpadků. Tato kvalitní myš nabízí až 18měsíční výdrž baterie, přesné
snímání a posun řádek po řádku za dostupnou cenu. PLNÁ VELIKOST. NAPROSTÝ
KOMFORT. Optimální pohodlí pro vaši pravou nebo levou ruku díky profilovanému
tvaru navrženému tak, aby kopíroval přirozené zakřivení větších rukou. Speciálně
prohloubená tlačítka zajišťují ideální umístění prstů a podpěra dlaně přispívá k
pohodlnému celodennímu používání. KVALITA, KTERÁ VYDRŽÍ Světová jednička v
prodeji myší a klávesnic je zárukou odolnosti a spolehlivosti. Ať už myš M190
používáte s notebookem, se stolním počítačem, doma, nebo na cestách, můžete se
na ni vždy spolehnout. Nabízí nekompromisní kvalitu a všechny potřebné funkce za
dostupnou cenu. BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ VÝPADKŮ Pracujte bezdrátově a
volně se pohybujte – na vzdálenost až 10 metrů – prakticky bez zpoždění a
výpadků. Absence kabelů znamená volné místo na stole a snadné přenášení z
jednoho pracoviště na druhé. PŘESNÉ SNÍMÁNÍ. SNADNÝ POSUV. Díky řízenému
posunu řádek po řádku můžete snáze procházet dokumenty i weby. Optický snímač
dokáže plynule a precizně ovládat kurzor na prakticky jakémkoli povrchu. To
znamená, že budete mít kurzor přesně tam, kde chcete, a že už nikdy nekliknete
vedle. TECHNOLOGIE PLUG & PLAY Funguje rovnou po vybalení z krabice. Stačí jen
připojit USB přijímač. KOMPAKTNÍ NEBO PLNÁ VELIKOST Vyberte si vyhovující
velikost. Myš M190 je speciálně tvarovaná pro středně velké až velké ruce a hodí se
k používání na stole. Pokud potřebujete kompaktnější a snadno přenosnou myš,
podívejte se na model M185. ROZMĚRY Rozměry myši Výška: 115,4 mm Šířka: 66,1
mm Hloubka: 40,3 mm Hmotnost (s bateriemi): 89,9 g SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Podporované OS Windows® 7,9,10 nebo novější macOS 10.10 nebo novější Chrome



OS™ Jádro Linux® 2.6+ Rozhraní USB TECHNICKÉ PARAMETRY Technologie
senzoru: Optické snímání s vysokou přesností Rozlišení senzoru: 1000 dpi Počet
tlačítek: 3 Rolovací kolečko: Přesnost posunu po řádcích Myš podporující Unifying:
Ne Přijímač podporující Unifying: Ne Životnost baterie: 18 měsíců Provozní dosah
bezdrátového připojení: 10 m Bezdrátová technologie: nanopřijímač Logitech
OBSAH BALENÍ Bezdrátová myš Baterie velikosti AA (nainstalovaná) Uživatelská
dokumentace INFORMACE O ZÁRUCE Dvouletá omezená záruka na hardware ČÍSLO
DÍLU Černá: 910-005905 Středně šedá: 910-005906 Modrá: 910-005907 Červená:
910-005908

POHODLÍ DÍKY PLNOHODNOTNÉ VELIKOSTI. BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ VÝPADKŮ.
Logitech M190 je bezdrátová myš plnohodnotné velikosti s pohodlným
profilovaným tvarem, který kopíruje přirozené zakřivení středních a velkých rukou.
Budete moci pracovat bezdrátově a volně se pohybovat – na vzdálenost až 10
metrů prakticky bez zpoždění a výpadků. Tato kvalitní myš nabízí až 18měsíční
výdrž baterie, přesné snímání a posun řádek po řádku za dostupnou cenu. PLNÁ
VELIKOST. NAPROSTÝ KOMFORT. Optimální pohodlí pro vaši pravou nebo levou
ruku díky profilovanému tvaru navrženému tak, aby kopíroval přirozené zakřivení
větších rukou. Speciálně prohloubená tlačítka zajišťují ideální umístění prstů a
podpěra dlaně přispívá k pohodlnému celodennímu používání. KVALITA, KTERÁ
VYDRŽÍ Světová jednička v prodeji myší a klávesnic je zárukou odolnosti a
spolehlivosti. Ať už myš M190 používáte s notebookem, se stolním počítačem,
doma, nebo na cestách, můžete se na ni vždy spolehnout. Nabízí nekompromisní
kvalitu a všechny potřebné funkce za dostupnou cenu. BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ
BEZ VÝPADKŮ Pracujte bezdrátově a volně se pohybujte – na vzdálenost až 10
metrů – prakticky bez zpoždění a výpadků. Absence kabelů znamená volné místo
na stole a snadné přenášení z jednoho pracoviště na druhé. PŘESNÉ SNÍMÁNÍ.
SNADNÝ POSUV. Díky řízenému posunu řádek po řádku můžete snáze procházet
dokumenty i weby. Optický snímač dokáže plynule a precizně ovládat kurzor na
prakticky jakémkoli povrchu. To znamená, že budete mít kurzor přesně tam, kde
chcete, a že už nikdy nekliknete vedle. TECHNOLOGIE PLUG &amp; PLAY Funguje
rovnou po vybalení z krabice. Stačí jen připojit USB přijímač. KOMPAKTNÍ NEBO
PLNÁ VELIKOST Vyberte si vyhovující velikost. Myš M190 je speciálně tvarovaná pro
středně velké až velké ruce a hodí se k používání na stole. Pokud potřebujete
kompaktnější a snadno přenosnou myš, podívejte se na model M185. ROZMĚRY
Rozměry myši Výška: 115,4 mm Šířka: 66,1 mm Hloubka: 40,3 mm Hmotnost (s
bateriemi): 89,9 g SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Podporované OS Windows® 7,9,10
nebo novější macOS 10.10 nebo novější Chrome OS™ Jádro Linux® 2.6+ Rozhraní
USB TECHNICKÉ PARAMETRY Technologie senzoru: Optické snímání s vysokou
přesností Rozlišení senzoru: 1000 dpi Počet tlačítek: 3 Rolovací kolečko: Přesnost
posunu po řádcích Myš podporující Unifying: Ne Přijímač podporující Unifying: Ne
Životnost baterie: 18 měsíců Provozní dosah bezdrátového připojení: 10 m
Bezdrátová technologie: nanopřijímač Logitech OBSAH BALENÍ Bezdrátová myš
Baterie velikosti AA (nainstalovaná) Uživatelská dokumentace INFORMACE O
ZÁRUCE Dvouletá omezená záruka na hardware ČÍSLO DÍLU Černá: 910-005905



Středně šedá: 910-005906 Modrá: 910-005907 Červená: 910-005908

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

